
ZARZĄDZENIE NR 360
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania składu Komisji Likwidacyjnej do oceny stanu technicznego budynku portierni przy ul. 
Stanisława Staszica, dz.643/23 obr. 10 Miasta Bełchatowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( DZ. U. z 2015 r. poz. 
1515) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do oceny stanu technicznego budynku portierni przy ul. Stanisława 
Staszica, w następującym składzie:

1. Dorota Szczepaniak  - Przewodnicząca Komisji  - Wydział Skarbu Gminy

2. Wioletta Górska  - Z-ca Przewodniczącej Komisji  - Wydział Skarbu Gminy

3. Małgorzata Jędrzejczyk  - Członek Komisji  - Wydział Skarbu Gminy

4. Feliks Kaczor  - Członek Komisji  - Wydział Inżynierii

5. Wiesław Hałaszkiewicz  - Członek Komisji  - Wydział Inwestycji

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi Protokół Kwalifikacyjny wraz z wnioskami i 
przedstawi Prezydentowi do zatwierdzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Gminy.

 

Prezydent Miasta

Mariola Czechowska

Id: 89CAE49B-576B-48EC-9CF2-919E42377E8A. Przyjęty Strona 1




